
EYA Social Hackathon Vienna 

Digitální řešení se sociálním dopadem 

Partnerská pozvánka 

 

 

 Správa informačních 

technologií města Plzně p.o.  

 

28.2.-2.3.2019 

Vídeň, Rakousko 

 

Místo: BRZ, Hintere Zollamtsstrasse 4 

1030 Vídeň, Rakousko 

 

 

eu-youthaward.org 
facebook.com/EuropeanYouthAward 

twitter.com/eyagraz | #EYA18 

 

 

 

 

 



European Youth Award 

Social Hackathon Program| Feb 28 – March 2, 2019 

Úvodní Program  

Čtvrtek, 28. února 2019  

16.30-16.45 | Uvítání a oficiální zahájení   

s Markus Kaiser, BRZ; Peter A. Bruck, ICNM  
16.45-17.15 | Co je účelem EYA Social Hackathon? Představa, 
postup a další 
Birgit Kolb, EYA Projektový Manažer  
17.15-17.45 | Inspirace a klíčové body hackathonu  
Verena Fink, Woodpecker Finch (tbc)  
17.45-18.15 | Networking | Poznej své kolegy  
(občestvení a nápoje zajištěny)  
18.30-19.00 | Brainstorming & sdílení nápadů  

19.30-20.00 |Formování skupin a začátek! 

Pátek, 1. března 2019  

9.00-20.00 | práce na prototypech! (občerstvení, nápoje a oběd 
zajištěn)  
Coaches (tbc): Julianna Faludi, Corvinus University; Tomas 
Cholinsky, Smart City Plzen; N.N, Santander Consumer Bank; N.N. 
(Project Manager), APA IT; Raoul Bhatia, Cisco; Luna Carmona, 
Achieve More Scotland; Simon Wallner, Lost in the Garden; Carl 
Marcus Piswanger, BRZ; Robert Kleedorfer, BRZ  
14.00-18.00 | Setkání s vašimi virtuálními hostujícími trenéry! 

Alexander Hauersleven, be my eyes; Khaled Jemni, Microsoft (tbc); 

Sobota, 2. března 2019  

9.00-15.00 | Práce na vašich digitálních projektech! (občerstvení, 
nápoje a oběd zajištěn)  
14.30-15.00 | Předání vašich prototypů (všechny informace budou 
zveřejněny na webových stránkách eu-youthaward.org  
15.00-16.15 | Prezentace a porota (otevřeno veřejnosti)  
Odborná porota bude hlasovat pro nejlepší projekt, který bude vyhlášen 
a oceněn  



Porota: Christoph Auer, SCB; Gerhard Gaugusch, paysafecard; Tomas 
Cholinsky, Smart City Plzně; N.N. APA IT; Kambis Kohansal Vajargah, 
PrimeCrowd  
Otevřeno pro veřejnost!  
Moderator: Birgit Kolb, EYA Project Manager  
16.15 | Vyhlášení vítězů, zakončení a rozpuštění  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EYA Office c/o ICNM – International Center for New Media Leopoldskronstr.  

30 A-5020 Salzburg, Austria | www.eu-youthaward.org 

http://www.eu-youthaward.org/


European Youth Award Social Hackathon Program  

| Feb 28 – March 2, 2019 

 

 

Positioning (pozice)  Smart City Plzeň  

Správa informačních technologií města Plzně je pozvána k účasti na Social 
Hackathon Vienna za podmínek:   
 

1. Rozhodnutí o tématu eventu (vzhledem k domluvě s Luďkem Šantorou a 
Tomášem Cholinským byly odsouhlaseny tři obecná témata: finanční 
gramotnost, práce a pracovní prostředí, participace a život v demokracii) 

2. 1 zástupce z Plzně se připojí jako kouč v intenzivním procesu tvorby 
prototypu  

3. 1 zástupce z Plzně se připojí jako porotce k ohodnocení nejlepší práce   

4. Partnerství v rámci tisku a akcí včetně aktivit na sociálních sítích  

5. Logo prezentované na stránkách hackathonu, na letáku, na programu a na 
všech promo materiálech  

6. Participace deseti studentů / mladých inovátorů/ programátorů zahrnující:  
a) Cestu autobusem z Plzně do Vídně 28.2.2019 a zpět 2.3.2019  

b) Jídlo na celý pobyt ve Vídni  

c) Ubytování na dvě noci od 28.2.-2.3. 2019  

d) Účast na Social Impact Award slava 10 let konající se 1.3.2019 v prostorách 
Vienna Impact  

e) VIP večeře 28.2.2019, pro všechny partnery, porotu a kouče konající se 
v restauraci ve Vídni. Vše hrazeno.  

f) Účast v programu EYA Social Hackathon 2019 (žádné další poplatky)  

- Nezahrnuje: náklady na vedlejší programy účastníků, prohlídku památek nebo 

náklady na jídlo jiné než zajištěné (pro účastníky, porotu a kouče je jídlo 

zajištěno po celou dobu akce)  

Cílová skupina:  
18-30 let, studenti, inovátoři, kteří mění zajeté sociální koleje  
Očekávaný počet účastníků celkem:  
kolem 60 účastníků z Algérie, Rakouska, České republiky, Německa, 
Maďarska, Makedonie, Skotska + Anglie a Turecka / 10 koučů  
Existující partneři:  
BRZ | paysafecard | Santander Consumer Bank | APA IT | AWS | 
Corvinus University | Moholy-Nagy University  



Finanční podpora:  

Správa informačních technologií města Plzně souhlasí s podporou EYA Social 

Hackathon s finančním příspěvkem 12.000 EUR bez DPH.  

 

 

 
 
 
 
Správa informačních technologií města Plzně                          ICNM / European Youth Award  
 

 
 
 
 
 
30.1.2019       28.1.2019 

 
Ludek Santora                                                                                   Prof. Dr. Peter A. Bruck, PhD         
Správa informačních technologií města Plzně            Honorary Chairman  
Dominikánská 4                                                                                 ICNM/EYA                     

301 00 Plzeň 2                                                                                                         Leopoldskronstraße 30 

                                                                                                                                   5020 Salzburg 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

EYA Office c/o ICNM – International Center for New Media Leopoldskronstr. 30 

A-5020 Salzburg, Austria| www.eu-youthaward.org 

 

http://www.eu-youthaward.org/


European Youth Award  

Social Hackathon Program| Feb 28 – March 2, 2019  

 
 
 

Podmínky programu:  
 
1. Tato dohoda o spolupráci stanovuje úplnou dohodu mezi zúčastněnými stranami. 
Neexistují žádné ústní dohody.  

2. Změny v této smlouvě musí být písemně upraveny. To platí také pro zrušení 
písemné verze.  

3. ICNM garantuje, že finanční podíl spolupráce ve společných projektech bude 
využit obezřetným, ekonomickým a prospěšným způsobem. 

4. Finanční podíl spolupráce je splatný v 50% podle smlouvy do 31.1.2019 a dalších 
50% je splatných do 28.2.2019 – k tomuto dni musí být peníze na účtě ICNM, detaily 
budou poskytnuty s fakturou při podpisu. 

5. Pokud bude Social Hackathon Vienna zrušen před zahájením, ICNM vrátí veškeré 
již provedené platby (paysafecard) s výjimkou hotelového storna a 10% hodnoty 
smlouvy. ICNM si nebude nárokovat žádné odměny nebo škody.  

6. ICNM je zodpovědný, v kontextu s touto dohodou, pouze za hrubou a záměrnou 
nedbalost, pokud zákon nestanoví jinak. ICNM (EYA) je kryta pojištěním 
odpovědnosti za škodu. 

7. Po dobu platnosti této dohody, Správa informačních technologií města Plzně 
uděluje licenci bez licenčních poplatků, nevýlučně, bez sublicencí, nepřevoditelně, 
celosvětově, odvolatelně k použití jakýchkoliv známek, log a symbolů, které SITMP 
poskytne ICNM a jsou jejich duševním vlastnictvím. 

8. Tato dohoda musí být řízena a vykládána v souladu se zákony Rakouska 
s výjimkou ustanovení o kolizním právu. Exkluzivním místem soudní příslušnosti je 
příslušný soud v Salzburgu.  

9. Tato dohoda musí být vyhotovena ve dvou kopiích, každá kopie pro jednu stranu.  

 
ICNM & EYA Team  

Prof. Dr. Peter A. Bruck, Honorary President ICNM  
Birgit Kolb, Project Manager EYA  
Matthias Kandler, Media & Network Manager EYA 
 

 

 

 

 


